
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst  (Službeni glasnik Brčko
distrikta BiH, broj 2/10), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni
glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 17/08, 20/10, 4/13 i 31/13), Skupština Brčko distrikta BiH, na 50.
redovitoj sjednici održanoj 25. veljače 2015. godine, donosi

ODLUKU
O UTVRĐIVANJU NERADNIH DANA U BRČKO DISTRIKTU BiH ZA RAZDOBLJE

TRAVANJ 2015. - SIJEČANJ 2016. GODINE

Članak 1
Ovom odlukom utvrđuju se neradni dani u Brčko distriktu BiH u vrijeme nastupajućih značajnih

vjerskih blagdana za razdoblje travanj 2015. - siječanj 2016. godine, i to:

- Uskrsa (katoličkog) – 6. travnja 2015. godine;
- Vaskrsa (pravoslavnog) – 10. travnja 2015. godine;
- Ramazanskog bajrama – 17. srpnja 2015. godine;
- Kurban-bajrama – 24. rujna 2015. godine;
- Božića (katoličkog) – 25. prosinca 2015. godine;
- Božića (pravoslavnog) – 7. siječnja 2016. godine.

Članak 2
Sve institucije, Fond zdravstvenog osiguranja i javna poduzeća Brčko distrikta BiH neće

raditi tijekom neradnih dana iz članka 1 ove odluke.

Članak 3
Gradonačelnik, predsjednik Pravosudnog povjerenstva, ravnatelj Fonda zdravstvenog

osiguranja i ravnatelji javnih poduzeća i javnih ustanova dužni su izdati upute o održavanju
minimuma funkcionalnih kapaciteta u pružanju vitalnih javnih usluga tijekom neradnih dana u
Distriktu.

Članak 4
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko

distrikta BiH.

Broj: 01-02-431/15 PREDSJEDNIK
Brčko, 25. 2.  2015. godine                                         SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Đorđa Kojić

Dostavljeno:
1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Pravosudnom povjerenstvu Brčko distrikta BiH
5. Direkciji za financije
6. Uredu za reviziju javne uprave
7. Policiji Brčko distrikta BiH
8. Fondu zdravstvenog osiguranja
9. JP „Luka Brčko“
10. JP „Komunalno Brčko“
11. JP „Radio Brčko“
12. JP „Ceste Brčko“
13. JZU „Zdravstveni centar Brčko“
14. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
15. Pismohrani


